11
1105
1110
1120

13
1319
1324
1384

15
1514

19
1502
1905
1908
1908
1909

24
2401
2407
2424
2436
2440
2445
2450
2490

ACTIVOS

ACTIVQ CORRIENTE )

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 5
CAJA

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

FONDOS EN TRANSITO

CUENTAS POR COBRAR 7
PRESTACION DE:SERVICIOS DE SALUD

SUBVENCIONES POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS 9
MATERIALES Y SUMINISTROS

OTROS ACTIVOS 16

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO
BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADOC

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADDS

RECURSOS ENTREGADGS EN ADMINISTRACION

DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO-CORRIENTE

CUENTAS POR COBRAR 7
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR DE DIFICIL RECAUDD .

DETERIORO ACUMULADD DE CUENTAS FOR COBRAR (CR)

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIRO 10
TERRENOS

CONSTRUGCIONES EN CURSO

BIENES MUEBLES EN BODEGA

EDIFICACIONES

REDES, LINEAS Y CABLES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIFOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION

EQUIPOS DE COMEDCR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPREC. ACUMULADA DE PROPIEDADES; PLANTA Y EQUIPO (CR}

QTROS ACTIVOS 16
BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO
DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

PROPIEDADES DE INVERSION

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES DE INVERSION (CR}
ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS. INTANGIBLES (CR)
TOTAL ACTIVO-NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

‘CUENTAS POR PAGAR 21

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTC DE TIMBRE
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES ¥ TASAS POR PAGAR
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO - IVA

CREDITOS JUDICIALES

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

76,597,154,932.23
23,053,725.21
76,500,885,048.02
64,218,159.00

90,349,008,372.65
89,134,779,423,44
715,182,670.00
499,046,279.21

9,048,980,630.73
§,04B,930,630.73

5,230,429,603.94
5.141,390,721.84

89,038,882.00.

181,225,573,538.55

1,270,010,402.01
1,270,010,402.01
233.442,030,461.98
233,442, 030,451.98

513,098,989,458.61
206,117,031,605.00
10,448,047 559.98
11,083,181,107 42
268,469,113,387.00
1,268,198,415.28

3,097 732 687 96

108,554,075,161.18
8,027,992,123.11
15,150,326,746.94
17,182,677 270.27
3,215,109,365.76
137,514,495,971.27

7,576,426,645.48
3,178.726,453 .44
1,331,404,830.00
1,849,578,128.00
109,668,288 .60
6,606,358,047.32
5,369,972,524.68
521,945,426,506.10

. 703,71,000,045.65

56,022,174,916.61
45,449,384,733.12
1,156,349,293 80
27+4,334,015.66
1,884,267.000.00
41,807.000.00
12,724,000.00
1,568,650,223.00

5,620,658,6561.03

76,822,577,175.44
11,677 866,52
76,810,899,308.92

144,017,324.288.63
136,788,720,817.63
2,331,944,639.00
806,658,842.00

6,901,686,231.18
6,901,685,231.18

14,830,261,192.64.
3,702,910,567.33
302:000.00
©,845,642,895.31
1,281,404,830.00
238,571,848,897.59

1,270,010,402.01
4,270,010,402,01
222,660,763,905.57
222.560,763,905.57

479,969,198,438,14
204,318,162,905.00
*1,889,451,104.85
267,243,038,950.00
1,121,736,263.28
3,097,732,687.96
90,540,110,717.78
5,854,278,238.20
11,976,550,723.68
10,393,247 28227
2,950,120,849.86
119,525,232,286.14

3,644,139,093.81
1,849,575,128.00
74,058,122.62
6,546,429,112.32
4,677,808,023,89
484,883,347,933.98
723,455,196,831.85

41,591,790,655.35
-30,154,651,889.11
417,343 447.38
214,857,263,40
1,726,589,000.00
7.942,000.00
12,087,000.00
3,225,578,053.00
5,832,764,002.46

Péigide 2



& S4rins O Sadusd

25
2512

27
2701
2750

32
3208
3225
3230

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A'LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO

PROVISIONES
LITIGIOS Y DEMAMDAS
PROVISIONES DIVERSAS

OTROS PASIVOS

AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS

RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
OTRQS PASIVOS DIFERIDOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIV( NO CORRIENTE

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGC PLAZO

PROVISIONES

LITIGICS ¥ DEMANDAS
PROVISIONES DIVERSAS
TQTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
AGTIVOS CONTINGENTES
DEUDDRAS DE CONTROL

. DEUDORAS POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
PASIVOS CONTINGENTES
ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DE)

DANIEL BLANCO SANTAMARIA
3 Gerente

? 72 [ W/
ANGELA ISTINA TIBELANCO MONTES
L Revisor Fiscal

T.P. 182787 -T
£n representacion de |z firma Vllaveces y Asociados Audilores Consultores 5.A.S
(Ver informa adjunto de fecha 15 de febrero de 2023)

Rewvisg! Luz Myriam Roncancio Roncancio {-Directora Fihanciem

Ravied: Carles Eduarde Sanchez Barmudez / Profesl E

p i GCastlon Gontabla .':Z)W/

22

23

24

22

23

27

26

26

14,836,565,098.00
14,638,566,008.00

"9,507,996,554.00
9,007,996,554.00

3,403,513,591.00 54,890,202,980.71
3,403,513,591.00 21,756,674,894.00
- :33,132,528,086 71

63,094,782,228.97 71,297,157,207.61
3,500,824,379 .50 : -

51,204,791 391,64 61,245,003 725,52
8,380,166,457 83 10,052,153,482,00

137;367,036,834.58 177,687,147,387.67
18,332,551,907.59 20,557,259,566.67
18,332,551,907.59 20,557,255,556.67
13,068,716,720.93 -
8,050,082,254.00 -
5,018,627,466.93 .
31,401,268,628.52. 20,557,259.556.‘57 g
168,758,305,463.10 198,244,406,954.34
534,412,694,582.55 525,710,788,877.51
519,666,846,388,28 515,610,267,385.80
29,209_,053._982._14 106,443, 629,097.30
14,463,205,787.87 - 95,843,108,585.59
534,412,694,582.55 525,240,789,877.51 |

703,171,000,045.65 723,455,196,831.85

443,564,121.00 443,564,121.00
110,250,344,673.64 109,980,245,655.58 |
110,693,908,754.64 - 110,423,809,776.58 |

27,928,899,738.00
'5,458,253,640.00 |
33,389,153,378.00

27,819,687,656.00
§,459,253,640.00
33,278,941,296.00 -

OSCAR JAvgii JANRTGUE LADINO
Subgerénte Corporative _

7

MERY P A SIERRA
ntadora
T.F. 54320-T
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